17 февраля 2021г. № 325

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района от 03.03.2020г. № 346 «Об утверждении Программы

развития малого и среднего предпринимательства в Лаишевском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом N 209-ФЗ от 24.07.2007 "О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации", законом Республики Татарстан

N 7-ЗРТ от 21.01.2010 г. "О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике

Татарстан", а также в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Лаишевского муниципального района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района от 03.03.2020г. № 346 «Об утверждении Программы развития

малого и среднего предпринимательства в Лаишевском муниципальном районе Республики

Татарстан на 2020-2024 годы», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                          А.А. Новиков

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

 Чернышевский урамы, 23 нче йорт

Лаеш ш. 422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=902053196&prevdoc=553690393&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902053196&prevdoc=553690393&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=917036416&prevdoc=553690393
kodeks://link/d?nd=917036416&prevdoc=553690393
kodeks://link/d?nd=917036416&prevdoc=553690393

Приложение

 к постановлению

Исполнительного комитета Лаишевского

 муниципального района

     Республики Татарстан

     от 17 февраля 2021г.№ 325

Внесение изменений в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района от 03.03.2020г. № 346 «Об утверждении Программы

развития малого и среднего предпринимательства в Лаишевском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2020-2024 годы»

1) Абзац 10 пункта 7 изложить в следующей редакции:

закупка товара, работы, услуги для обеспечения государственных или

муниципальных нужд (далее - закупка) - совокупность действий,

осуществляемых в установленном настоящим Федеральным законом

порядке заказчиком и направленных на обеспечение государственных или

муниципальных нужд. Закупка начинается с определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) и завершается исполнением обязательств

сторонами контракта. В случае, если в соответствии с настоящим

Федеральным законом не предусмотрено размещение извещения об

осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в

определении поставщика (подрядчика, исполнителя), закупка начинается с

заключения контракта и завершается исполнением обязательств

сторонами контракта;

kodeks://link/d?nd=553690393&point=mark=22PUFK235ROSO32FSHJGG0000004158JK3S2JRH6T800000063A2SPQU